关于组织开展“两学一做”各党支部学习的通知

各分党委、党总支、直属党支部：
    根据校党委《关于进一步抓好“两学一做”学习教育的通知》（南中医大委〔2016〕6号）精神，现将组织“两学一做”各党支部学习有关事项通知如下：
    一、学习时间
2016年11月9日（周三）下午2:00-4:00
二、学习地点
各党支部自行安排
三、学习主题
学习党的十八届六中全会精神和习近平总书记在红军长征胜利80周年纪念大会上的讲话精神
四、主持人
各党支部书记
五、参加人员
各支部全体党员
六、讨论题
1.请联系工作实际，谈谈如何贯彻落实党的十八届六中全会精神，以全面从严治党促进学校事业发展
2.请联系工作实际，谈谈如何贯彻落实习近平总书记在红军长征胜利80周年纪念大会上的讲话精神，在“两学一做”中做“四讲四有”的合格共产党员
七、学习要求
1.校、处级党员领导干部参加所在党支部的学习；
2.各二级党组织要切实加强对所辖各党支部“两学一做”学习的组织协调和督促检查，做到有部署、有检查、有落实。
3.各党支部开展学习要精心准备，突出互动交流，事先明确6-8名左右的重点发言人发言，其余党员同志也要联系自身思想、工作、生活实际积极补充发言。
[bookmark: _GoBack]4.各党支部要认真做好考勤及学习记录，考勤统计由各分党委、党总支、直属党支部于11月10日下午5点前汇总到党委组织部留存。
5.请一附院，二附院参照要求自行选择时间安排，在11月12日前完成。

党委组织部、党委宣传部
2016年11月4日